БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ

 СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453580, Иске Собхангол ауылы,

Салауат урамы, 32 тел. (34755) 3-68-00
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 32 тел. (34755) 3-68-00

	КАРАР

	          РЕШЕНИЕ

«21»декабрь 2022 й.                      № 4-38/4                       « 21 » декабря  2022 г.

Иҫке Собханғол ауылы                                                        с. Старосубхангулово

Об утверждении Дополнительных соглашений к Соглашению между

Советом муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и Советам сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению осуществления части полномочий муниципального района

в сфере дорожной деятельности

          На основании части 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя в интересах населения, Совет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительные соглашения к Соглашениям, утвержденным решением
Совета муниципального района Бурзянский район РБ от 15.12.2022 года № 5-20/__, между Советом муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и Советом сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению осуществления части полномочий муниципального района согласно приложению.

       2.Настоящее решение вступает в силу на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

        3.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

СП Старосубхангуловский сельсовет                                                             Р.Р. Шахниязов